



خبر

شهرداری رئیس
هیأت مدیره شد

هیأت مدیره امروز تشکیل جلسه داد که در جریان آن به اتفاق آراء، حسین شهرداری را به عنوان رئیس هیأت مدیره برگزید. رضا درویش، مدیرعامل نیز کماکان به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره، فعالیت خود را ادامه خواهد داد.

شهرداری و خیریه حدود یک ماه قبل به هیأت مدیره پرسپولیس اضافه شدند و از همان روز پیش بینی می شد او جای بیژن ذوالفقارنسب را در پست ریاست هیأت مدیره بگیرد. او سابقه حضور در باشگاه سایپا و فدراسیون اتومبیلرانی را در کارنامه دارد.

همچنین با نظر اعضای هیأت مدیره، مصطفی لشگری به عنوان دبیر هیأت مدیره انتخاب شد.

گزارش خلیلی
در هیأت مدیره

در جلسه روز گذشته هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مسائل مالی و حقوقی باشگاه و گزارش های مربوط به آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اعضا همچنین درباره شرایط تیم و فشارهای بیرونی هم فکری و تبادل نظر داشتند. از موضوعات مهم در دستور جلسه امروز، بررسی وضعیت تیم های پایه بود که در جریان آن محسن خلیلی، مدیر تیم های پایه، با حضور در بخشی از جلسه، گزارشی از اقدام های صورت گرفته، وضعیت تیم های پایه و مسائل و نیازهای پیش رو ارائه کرد.

فولاد و گل گهر؛
حریفان تدارکاتی

بعد از سه روز تعطیلی، تمرینات پرسپولیس از امروز بدون حضور ملی پوشان و برخی چهره های خارجی تیم از سر گرفته خواهد شد. با شروع دور جدید تمرینات سرخ پوشان قرار است دو بازی دوستانه در دستور کار شاگردان یحیی گل محمدی قرار بگیرد تا بازیکنان در شرایط مسابقه بمانند. تیم های فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان، حریفان پرسپولیس در تعطیلات لیگ هستند و قرار است این دو بازی در تهران برگزار شود.

انتصاب معاون
مالی باشگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با صدور حکمی برای معاونت اداری، مالی و پشتیبانی این باشگاه سرپرست تعیین کرد. امیر هو شنگ پناهی که سابقه فعالیت در باشگاه پرسپولیس به عنوان مشاور و رئیس حوزه مدیرعامل را برعهده داشته است، طی حکمی از سوی رضا درویش به عنوان سرپرست معاونت اداری، مالی و پشتیبانی باشگاه منصوب شد.

مدیر مالی باشگاه سایپا، رئیس بازاریابی و تبلیغات باشگاه سایپا و رئیس فروش شرکت خدمات فنی رنا از جمله سوابق پناهی بوده است.



یورگن لوکادیا

حتماً باید پشت به دروازه باشد!

حالا دیگر همه می دانند در چرخش ها و ضربات ناگهانی بغل با مهارت دارد و شاید از بازی بعدی حریفان روی مهار او و این تجربه اش بیشتر کار کنند. با این حال یکی از اعضای تیم پرسپولیس به شوخی می گفت لوکادیا انگار حتماً باید پشت به دروازه باشد تا توپ ها را گل کند وگرنه شاید رو به دروازه چنین ضربات باکیفیتی نزنند. جالب اینکه لوکادیا تقریباً همه پاس هایی که به او رسیده را گل کرده و خیلی سخت موقعیت هدر می دهد.



مهدی عبدی

همچنان بی خیال

با اینکه خودش گفته بود مدتی فضای مجازی را رها کرده تاروی تمرینات متمرکز شود اما کماکان به نظر می رسد او برای بازپس گیری موقعیتی که در تیم پرسپولیس از دست داده بود جدی نیست. یکی از اعضای مهم تیم پرسپولیس چندی قبل در جریان یکی از تمرینات می گفت با حضور دو مهاجم خارجی باز هم عبدی فرقی نکرده و انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است. عبدی در بازی با نفت مسجد سلیمان نیمکت نشین بود و اصلاً به میدان نرفت.



سینا اسدیگی

یک سوتی بزرگ

با اینکه در روزهای نخست از او تعریف می کردند و در بازی های اول هم وقتی دقایق کوتاهی به میدان آمد امیدوارکننده نشان داد اما در مسجد سلیمان اشتباه بزرگی مرتکب شد که می توانست به منزله باخت تیمش تمام شود. هافبک دفاعی پرسپولیس که جای کمال را در ترکیب اصلی گرفته و اولین بازی فیکس را انجام داد با اشتباهی که در پاسش داشت و توپ را به بدن بازیکن حریف کوبید زمینه ساز تک به تک شدن نریمان جهان با پیرانوند شد.



لوسادا: دیاباته بعد از فیفادی آماده می شود

دوست ندارم در پرسپولیس
با کسی مقایسه شوم

لوکادیا تقریباً آماده است اما من نمی توانم بگویم که او صد درصد به لحاظ فیزیکی آماده است اما هر

چیز که است، لوکادیا بازیکن توانمندی است و ما خیلی امیدواریم با توجه به روحیه حرفه ای گری و توانمندی که دارد او را به شکلی ببینیم که با بیشترین آمادگی در خدمت تیم باشد

ناصر قراگزلو خبرنگار

پهپه لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی که در این فصل با صلاحید یحیی گل محمدی به عنوان مربی بدنساز پرسپولیس به این تیم پیوسته، در رابطه با شرایط بدنی بازیکنان پرسپولیس خصوصاً دو مهاجم خارجی این تیم با ایران ورزشی مصاحبه ای اختصاصی را انجام داد که از نظرات می گذرد.

هر گاه نام مربی بدنساز به میان می آید همه یاد مارکو مربی بدنساز پرسپولیس در زمان برانکو می افتند. واقعاً قادرید عملکردی مانند مارکو در پرسپولیس داشته باشید؟

دوست ندارم با کسی مقایسه شوم اما امیدوارم که برای تیم مفید واقع شوم. مهم این است که تیم نتیجه بگیرد، همه ما برای پرسپولیس کار می کنیم و هدف مشترکی داریم و سعی می کنیم که هواداران مان را خوشحال کنیم. می دانم که مارکو در پرسپولیس موفق بوده و امیدوارم که از من هم مانند مربی بدنسازی که شما از آن نام بردید، راضی شوند.

بازیکنان پرسپولیس در شرایط فعلی چند درصد به لحاظ بدنی آماده هستند؟

بازیکنان پرسپولیس اکثرآ آماده هستند. در این بین چند بازیکن دیرتر به تیم اضافه شده اند که برای آنها برنامه ویژه ای را در نظر گرفته ایم که زودتر به

آمادگی لازم برسند.

دیاباته چقدر به زمان نیاز دارد تا به آمادگی لازم برسد؟

دیاباته نیاز به زمان بیشتری دارد و فعلاً آمادگی بازی به صورت فیکس را ندارد اما من اطمینان دارم تا پایان بازی های فیفا دی با برنامه ریزی که انجام داده ایم، دیاباته به آمادگی خوبی خواهد رسید و در صورت صلاحدید مربیان آماده خواهد شد.

تا حالا مربی بدنساز اسپانیایی در تیم های فوتبال ایران نبوده. بر این اساس شما می توانید در فوتبال ایران موفق شوید و زمینه حضور مربیان دیگر را در فوتبال این کشور فراهم سازید؟

چرا، پیش از من هم مربیان دیگری در

تیم فولاد خوزستان بودند که تصمیم به عدم همکاری با سرمربی فولاد گرفتند اما خوشحال می شوم که بتوانم به فوتبال ایران کمک کنم تا تعداد بیشتری از مربیان اسپانیایی به فوتبال ایران بیایند.

در بین بازیکنان پرسپولیس کدام بازیکن آماده تر از بازیکنان دیگر است؟

واقعاً نمی توانم اسمی از بازیکن خاصی ببرم اما هیچکس کم کاری نمی کند و همه تلاش شان را می کنند تا بهترین خود را نشان بدهند و این همان نکته ای است که ما نیاز داریم.

شرایط وحید امیری چگونه است؟

در مورد وحید امیری زمان لازم است. به همین دلیل الان نمی توانم زمان

دقیقی به شما بگویم اما او احتیاج دارد تا هر چه زودتر سلامتی خودش را بازیابد. من می دانم که وحید چه مهره ارزشمندی است و امیدوارم او زودتر در دسترس داشته باشیم اما نکته اینکه نمی خواهم با عجله کردن به سلامتی وحید آسیب بزنیم.

در مورد لوکادیا به صورت خاص چه نظری دارید؟

لوکادیا تقریباً آماده است اما من نمی توانم بگویم که او صد درصد به لحاظ فیزیکی آماده است اما هر چه است، لوکادیا بازیکن توانمندی است و ما خیلی امیدواریم با توجه به روحیه حرفه ای گری و توانمندی که دارد او را به شکلی ببینیم که با بیشترین آمادگی در خدمت تیم باشد.

مصاحبه

پنجعلی: لوکادیا واقعاً مهارنشده است

فدراسیون نباید براحتی حرفی از کنار رفتن پرسپولیس از آسیا بزند

و مهارنشده است که به لحاظ فنی ارزش های زیادی دارد. قطعاً با آماده شدن دیاباته، این بازیکن در کنار لوکادیا بازی خواهد کرد و یکی از دو مهاجم خارجی به عنوان مهاجم سایه خواهد بود که البته این مسأله در نهایت به نظر یحیی بستگی دارد.

تعطیلات به ضرر پرسپولیس نخواهد بود؟

پرسپولیس روی دور برد قرار داشت به همین دلیل تعطیلات به ضرر پرسپولیس تمام شد اما حتماً با برنامه ریزی یحیی و بازی های تدارکاتی، یحیی می تواند تیم را در بهترین شرایط ممکن قرار دهد.

در رابطه با مدعیان قهرمانی چه شرایطی را برای پرسپولیس متصور هستید؟

فکر می کنم پرسپولیس هر بازی که می گذرد شرایط بهتری پیدا می کند و حتماً پرسپولیس مدعی اول و اصلی قهرمانی خواهد بود و به قولی در جمع تیم های خوب و مدعی، پرسپولیس مدعی ترین برای قهرمانی است.

کیفیت زمین چمن های فوتبال ما خوب نیست و در چنین شرایطی نه تنها پرسپولیس بلکه بقیه تیم های فوتبال ما هم لطمه می بینند و در مجموع زمین چمن های بد به ضرر همه تیم ها و در یک کلام فوتبال ما است.

رئیس جدید فدراسیون در اظهار نظری اعلام کرده بود که پرسپولیس در رقابت های آتی لیگ قهرمانان نماینده ایران نخواهد بود!

این مسأله باید دقیق بررسی شود. به هر حال کنار گذاشتن پرفرودترین تیم آسیا راحت نیست و فدراسیون باید حافظ منافع فوتبال کشورش باشد. باید دید ریاست فدراسیون دقیقاً از چه منظری این حرف را زده اند اما آنطور که من شنیدم بعداً شخص ریاست فدراسیون گفته اند که پرسپولیس را کنار نمی گذارند.

در رابطه با زوج لوکادیا و دیاباته چه نقد فنی دارید؟

لوکادیا در چند بازی که انجام داد با گلزنی هایش نشان داد که واقعاً مهاجمی بی نظیر، بین المللی

که پرسپولیس به آن رسید. در مورد داوری هم همه دیدند که پرسپولیس از داوری لطمه دید و همه ها علیه سرخپوشان بی دلیل بوده است، با وجود این حقانیت پرسپولیس در بازی های این فصل با برتری فنی همراه بوده؛ نکته ای که در فوتبال بیشتر از هر موضوع دیگری مهم و بااهمیت است و برای کارشناسان و اهالی فن و همچنین هواداران فوتبال بالرزش است.

چمن ورزشگاه مسجد سلیمان یکی از مسائل مورد اختلاف دو تیم بود. در این رابطه چه نقدی دارید؟

همه دیدند زمین چمن مسجد سلیمان شرایط خوبی نداشت و قبل از بازی هم طبق اطلاعاتی که من به دست آوردم چمن زمینش بلند بوده است. همه می دانند برای پرسپولیس کیفیت زمین واقعاً در ارائه بازی تکنیکی و تاکتیکی مهم و بالرزش است و به نظرم اعتراض به زمین چمن ورزشگاه مسجد سلیمان منطقی بود. واقعیت موجود در فوتبال فعلی ما هم این است که

محمد پنجعلی مدافع و کاپیتان اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است مهاجم هلندی پرسپولیس مهارنشده است و با اتکا به چنین بازیکنی در کنار داشتن تیم خوب شانس پرسپولیس را برای قهرمانی بیشتر از تیم های حریف می داند.

در رابطه با داوری پرسپولیس مقابل مسجد سلیمان اعتراض های زیادی توسط تیم میزبان وجود داشت اما تصاویر در خصوص نقد داوری چیز دیگری را به اثبات رساند.

تیم مسجد سلیمان بازی خوبی مخصوص در نیمه اول مقابل پرسپولیس به نمایش گذاشت اما تیم پرسپولیس در مجموع واقعاً بهتر و با برنامه تر از تیم میزبان بود و در واقع تیمی بود که جدا از دو گلی که زد فرصت های بیشتری برای گلزنی داشت و حقیقت بود حتی با نتیجه ای به مراتب پرگل تر از پیروزی دو بر یک تیم جنوبی را شکست دهد اما مهم کسب سه امتیاز بود

